
RISULTATI DELLA PROVA D’ESAME DI FISICA - FISICA I   - FISICA II  

17 25 21

17 25 21
25 25 25
16

28
21
23
27

PER REGISTRARE IL VOTO TOTALE PRESENTARSI IL GIORNO 13 SETTEMBRE
ORE 9:00 AULA 412 BLOCCO C 

PER PRENDERE VISIONE DEL COMPITO  PRESENTARSI IL GIORNO 13 SETTEMBRE
ORE 9:00 AULA 412 BLOCCO C 

IL VOTO OTTENUTO NEGLI ESERCIZI E' VALIDO PER 12 MESI

PREPARSI IN MANIERA PARTICOLARMENTE ACCURATA PER LA PROVA ORALE

per LT in Informatica  del 12/09/2012

esercizi domande totale

Convertino insuff
Ditta

Alescio
Baraldi
Dolzani
Ghirardelli insuff
Locorotondo 15 scarso
Vacchi insuff
Zaccherini 15 scarso

Barile insuff
Evangelista
Ferrari Luca insuff
Ferro
Oliani 15 scarso insuff

A CHI PARTE DA 15 scarso NEGLI ESERCIZI SI CONSIGLIA  DI

dott.ssa Barbara Ricci
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